
 

 

UCHWAŁA NR XIX/97/2012 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Hajnówka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  

Na podstawie art. 13 ust. l i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, zm.
1)

) oraz art. 418 § l i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm.
2)

) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.
3)

) na wniosek Wójta Gminy uchwala się,  

co następuje:  

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Hajnówka dokonuje się podziału Gminy Hajnówka na okręgi wyborcze, 

ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych każdym okręgu wyborczym w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Hajnówka 

przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy 

podział gminy na okręgi wyborcze.   

§ 3. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXV/223/02 Rady Gminy Hajnówka z dnia 31 maja 2002 roku w sprawie 

podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów okręgów oraz liczby radnych wybieranych 

w tych okręgach. (Dz. U. Nr 217 poz. 2123 z 31 sierpnia 2006 r. ze zm. )  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu i poszczególnych miejscowości gminy.  

Przewodniczący Rady 

Wiesław Józef Komarewski 

                                                      
1) 

Dz. U. z 2011 r. Nr 102 poz. 588, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz.889 
2) Dz. U. z 2011 r. Nr 26 poz.134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889,  

Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281; z 2012r. poz. 849 
3) Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, z 2003 r. Nr 162 poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337, z 2007 

r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 
142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217  

poz. 1281; z 2012r. poz. 567 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 3407



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/97/2012   

Rady Gminy Hajnówka   

z dnia 31 października 2012 r.  

Podział Gminy Hajnówka na okręgi wyborcze  

1. Liczba mieszkańców Gminy Hajnówka wg  stanu na dzień 30.09.2012 r.
4)

: 4131  

2. Liczba wybieranych radnych: 15  

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 275  

  

Numer  

okręgu  
Granice okręgu  

Liczba  

mieszkańców  

w okręgu  

Liczba radnych  

wybieranych  

w okręgu  

I  

Sołectwo Dubiny - ul.Szkolna, ul. Główna (parz. od nr 2 do nr 62 

i nieparz. od nr 1 do nr 61); ul. Torowa (nieparz. od nr 143 do końca 

i parz. od nr 32 do końca); ul. Łąkowa (parz.od nr 106 do końca 

i nieparz. od nr 17 do końca);  ul. Leśna; sołectwo Postołowo w skład 

którego wchodzą miejscowości Postołowo, Sawiny Gród i Skryplewo  

310  1  

II  

Sołectwo Dubiny - ul. Główna (parz. od nr 64 do nr 164 i nieparz.  

od nr 63 do nr 153); ul. Torowa (parz. od nr od 18 do nr 30 i nieparz. 

od nr 43 do nr 141); ul. Łąkowa (parz. od nr 30 do nr 104 i nieparz. od 

nr 9  do nr 15); ul. Krótka, ul. Cegielniana  

 

312  1  

III  

Sołectwo Dubiny - ul. Główna (parz. od nr 166 do końca i nieparz.    

od nr 155 do końca); ul. Torowa (parz. od nr 2 do nr 16 i nieparz.      

od nr 1 do nr 41); ul. Łąkowa (parz. od nr 2 do nr 28 i nieparz.           

od nr 1 do nr 7); ul. Wesoła; ul. Grzybowa; ul. Graniczna;  

ul. Nowa;  ul. Zajęcza  

322  1  

IV  
Sołectwo Lipiny oraz miejscowości: Nieznany Bór, Czerlonka Leśna 

i Budy Leśne  
289  1  

V  
Sołectwo Kotówka; sołectwo Trywieża; sołectwo Nowokornino  

 
334  1  

VI  
Sołectwo Nowosady - nr nieruchomości od 1 do nr 63 w skład którego 

wchodzą miejscowości: Smolany Sadek, Przechody, Zwodzieckie  
207  1  

VII  
Sołectwo Nowosady - nr nieruchomości od 64 do nr 164 w skład 

którego wchodzą miejscowości Sorocza Nóżka; Dubińska Ferma  
203  1  

VIII  

Sołectwo Borysówka w skład którego wchodzą miejscowości 

Borysówka i Olchowa Kładka; sołectwo Rzepiska; 

sołectwo Wasilkowo w skład którego wchodzą miejscowości 

Wasilkowo i Golakowa Szyja  

273  1  

IX  Sołectwo Czyżyki; sołectwo Puciska, sołectwo Bielszczyzna  204  1  

X  Sołectwo Nowoberezowo  278  1  

XI  
Sołectwo Borek, sołectwo Chytra, sołectwo Dubicze Osoczne, 

sołectwo Progale, sołectwo Wygoda  
313  1  

XII  Sołectwo Stare Berezowo  283  1  

XIII  Sołectwo Mochnate  219  1  

                                                      
4) 

Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na okręgi 

wyborcze (art. 13 ust. 2 Kodeksu wyborczego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3407



Numer  

okręgu  
Granice okręgu  

Liczba  

mieszkańców  

w okręgu  

Liczba radnych  

wybieranych  

w okręgu  

XIV  

Sołectwo Pasieczniki Duże; sołectwo Orzeszkowo w skład którego 

wchodzą miejscowości: Mostek, Zatrostyniec, Podtrostyniec, 

Bokówka i miejscowość Sacharewo  

232  1  

XV  

Sołectwo Orzeszkowo w skład którego wchodzą miejscowości: 

Wierzchowskie, Sosnówka, Olszyna, Wygon; 

sołectwo Łozice; sołectwo Topiło  

352  1  

Ogółem:  4131  15  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3407


		2012-11-16T14:52:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




